
Absolutní pořadí 26. ročník - Běh na Červený kámen

Pořadí Výkon St. číslo Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 7:56,0 40 Jakubec Tomáš 1990 A AKEZ Kopřivnice M

2 8:18,0 42 Valošek Jan 1987 A Veřovice M

3 8:37,0 59 Hanke David 1971 B AKEZ Kopřivnice M

4 8:43,0 7 Vinklárek Milan 1988 A Sokol Opatovice M

5 8:46,0 2 Olajoš Dušan 1975 B KPNP Rybí M

6 8:51,0 46 Čaň Daniel 1993 A Valašské Meziříčí M

7 8:56,0 54 Andronkidis Janis 1995 A Opava M

8 9:04,0 8 Dlouhý Lukáš 1982 A Příbor M

9 9:09,0 49 Kramoliš Jiří 1991 A AKEZ Kopřivnice M

10 9:15,0 50 Raška Radek 1976 B AKEZ Kopřivnice M

11 9:23,0 47 Pospíšil Petr 1979 B Otice M

12 9:44,0 31 Baláž Roman 1965 B Baláž extreme team Ostrava M

13 9:48,0 51 Indruch Lukáš 1986 A Kopřivnice M

14 10:05,0 39 Kovařčíková Helena 1978 E Poličná Ž

15 10:19,0 29 Krausová Darina 1974 E AKEZ Kopřivnice Ž

16 10:19,0 53 Šenk David 1984 A Závišice M

17 10:33,0 35 Chyba Miroslav 1977 B Nový Jičín M

18 10:49,0 48 Sumbal Jiří 1965 B Příbor M

19 10:52,0 3 Melčák Tomáš 1975 B AKEZ Kopřivnice M

20 10:54,0 10 Ermis Jiří 1982 A Kopřivnice M

21 10:55,0 55 Bílek Pavel 1970 B Rožnov p. R. M

22 11:09,0 32 Přívětivý Miroslav 1953 B Příbor M

23 11:11,0 52 Coufalová Jana 1997 E Baláž extreme team Ostrava Ž

24 11:26,0 58 Návrat Pavel 1952 B Příbor M

25 11:31,0 4 Piechowicz Kateřina 1981 E Frýdek-Místek Ž

26 11:36,0 38 Slíva Pavel 1971 B Pomalé Šípy M

27 11:36,0 45 Orlík Břetislav 1987 A Pomalé Šípy M

28 11:52,0 43 Groš Štefan 1961 B SK Zafar M

29 11:53,0 5 Kvita Josef 1951 B AKEZ Kopřivnice M

30 12:15,0 41 Orság Josef 1964 B Pomalé Šípy M

31 12:24,0 57 Polášková Kateřina 1977 E Pomalé Šípy Ž

32 12:35,0 44 Šenk Jiří 1960 B Štramberk M

33 12:42,0 34 Jelínek Petr 1952 B AKEZ Kopřivnice M

34 12:49,0 60 Máchová Monika 1972 E Pomalé Šípy Ž

35 13:02,0 56 Morcinková Tereza 1993 E Třinec Ž

36 13:06,0 36 Fiurápek Rostislav 1992 A Nový Jičín M

37 13:11,0 37 Mazáčová Martina 1977 E BK Příbor Ž

38 13:20,0 1 Kaduchová Monika 1980 E Frenštát p. R. Ž
DNF 6 Ambros Jakub 1987 A AKEZ Kopřivnice M

Kategorie Muži A 19 - 39 let

Pořadí Výkon St. číslo Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 7:56,0 40 Jakubec Tomáš 1990 A AKEZ Kopřivnice M

2 8:18,0 42 Valošek Jan 1987 A Veřovice M

3 8:43,0 7 Vinklárek Milan 1988 A Sokol Opatovice M

4 8:51,0 46 Čaň Daniel 1993 A Valašské Meziříčí M

5 8:56,0 54 Andronkidis Janis 1995 A Opava M



6 9:04,0 8 Dlouhý Lukáš 1982 A Příbor M

7 9:09,0 49 Kramoliš Jiří 1991 A AKEZ Kopřivnice M

8 9:48,0 51 Indruch Lukáš 1986 A Kopřivnice M

9 10:19,0 53 Šenk David 1984 A Závišice M

10 10:54,0 10 Ermis Jiří 1982 A Kopřivnice M

11 11:36,0 45 Orlík Břetislav 1987 A Pomalé Šípy M

12 13:06,0 36 Fiurápek Rostislav 1992 A Nový Jičín M

DNF 6 Ambros Jakub 1987 A AKEZ Kopřivnice M

Kategorie Muži B 40 - 49 let

Pořadí Výkon St. číslo Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 8:37,0 59 Hanke David 1971 B AKEZ Kopřivnice M

2 8:46,0 2 Olajoš Dušan 1975 B KPNP Rybí M

3 9:15,0 50 Raška Radek 1976 B AKEZ Kopřivnice M

4 9:23,0 47 Pospíšil Petr 1979 B Otice M

5 10:33,0 35 Chyba Miroslav 1977 B Nový Jičín M

6 10:52,0 3 Melčák Tomáš 1975 B AKEZ Kopřivnice M

7 10:55,0 55 Bílek Pavel 1970 B Rožnov p. R. M

8 11:36,0 38 Slíva Pavel 1971 B Pomalé Šípy M

Kategorie Muži C 50 - 59 let

Pořadí Výkon St. číslo Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 9:44,0 31 Baláž Roman 1965 C Baláž extreme team Ostrava M

2 10:49,0 48 Sumbal Jiří 1965 C Příbor M

3 11:52,0 43 Groš Štefan 1961 C SK Zafar M

4 12:15,0 41 Orság Josef 1964 C Pomalé Šípy M

5 12:35,0 44 Šenk Jiří 1960 C Štramberk M

Kategorie Muži D nad 60 let

Pořadí Výkon St. číslo Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 11:09,0 32 Přívětivý Miroslav 1953 D Příbor M

2 11:26,0 58 Návrat Pavel 1952 D Příbor M

3 11:53,0 5 Kvita Josef 1951 D AKEZ Kopřivnice M

4 12:42,0 34 Jelínek Petr 1952 D AKEZ Kopřivnice M

Kategorie Ženy E nad 19 let

Pořadí Výkon St. číslo Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 10:05,0 39 Kovařčíková Helena 1978 E Poličná Ž

2 10:19,0 29 Krausová Darina 1974 E AKEZ Kopřivnice Ž

3 11:11,0 52 Coufalová Jana 1997 E Baláž extreme team Ostrava Ž

4 11:31,0 4 Piechowicz Kateřina 1981 E Frýdek-Místek Ž

5 12:24,0 57 Polášková Kateřina 1977 E Pomalé Šípy Ž

6 12:49,0 60 Máchová Monika 1972 E Pomalé Šípy Ž

7 13:02,0 56 Morcinková Tereza 1993 E Třinec Ž

8 13:11,0 37 Mazáčová Martina 1977 E BK Příbor Ž

9 13:20,0 1 Kaduchová Monika 1980 E Frenštát p. R. Ž



Mimo závod

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

11:55,0 Balážová Anna 2009 Baláž extreme team Ostrava

* Anna Balážová neuvedena ve výsledcích - nespadá do žádné věkové kategorie dle propozic. 


